UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 05/2023 - SRH

SELEÇÃO DE INSTRUTORES INTERNOS PARA ATIVIDADES DE DESENVOLVIMENTO
E APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL DA UFPI

A Superintendente de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, em razão de erro
material, retifica o resultado dos pedidos de inscrições do edital nº 01/2023 – SRH de seleção de
instrutores internos para atividades de desenvolvimento e aperfeiçoamento profissional da UFPI,
passando constar da seguinte forma:

1 RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

[...]

1.6 Excel

Inscrição Resultado Motivo

23111.037975/2023-19 Deferido

23111.037955/2023-74 Deferido

23111.037832/2023-97 Deferido

23111.038010/2023-44 Deferido

23111.038009/2023-71 Deferido

[...]

1.15 Utilização de softwares estatísticos em pesquisa científica

Inscrição Resultado Motivo

23111.038014/2023-33 Deferido

23111.037955/2023-74 Deferido

23111.038010/2023-44 Deferido

23111.038009/2023-71 Deferido

[...]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

       2 Permanecem inalteradas as demais informações e prazos a que se referem o Edital nº 04/2023 –
SRH.

Teresina, 21 de agosto de 2023

Flavia Lorenne Sampaio Barbosa

Superintendente de Recursos Humanos

		2023-08-21T19:59:52-0300